

## *Jäsenkirje 10/2017*



### Hyvä jäsen

Näin vuoden päättyessä hallitus haluaa kiittää kaikkia yhdistyksen jäseniä Urajärven kartanomuseon tukemisesta ja erityisesti kaikkia niitä jäseniä, jotka ovat erilaisin panoksin osallistuneet yhdistyksen käytännön toimintaan. Samalla toivotamme jäsenistöllemme hyvää vuodenvaihdetta ja onnellista alkavaa uutta vuotta!

Hallitus aloittaa uuden vuoden tarmokkaasti työn merkeissä: Kartanon opaskirjan julkaisuhanke on loppusuoralla ja se on tarkoitus saattaa pikimmiten päätökseen. Toisaalta tammikuussa on haku joihinkin apurahoihin, joita yhdistyksemme tavoittelee, joten anomuksia on ryhdyttävä laatimaan. Yhden avustuksen olemme muuten jo onnistuneet saamaan: meille on myönnetty 700 euroa kunnan tapahtumarahaa, mikä tullaan käyttämään kolmipäiväiseksi laajennetun lastentapahtuman järjestämiseen. Avustussummalla järjestetään lapsille työpajoja.

Myös yhdistyksen vuosikokous ajoittuu perinteisesti alkuvuoteen. Ajankohdaksi on tällä kertaa päätetty su 18.2. klo 13. Vuosikokous pidetään Urajärven entisellä koululla eli USKOssa. Päivämäärän voi jo merkitä allakkaan. Vuosikokouksessa käsitellään sääntöjen määräämät asiat ja kaikki jäsenet ovat sinne tervetulleita. Yksi päätettävistä asioista on ensi vuoden jäsenmaksu. Hallituksen kokoonpano ja työnjako ovat niin ikään asialistalla. Hallitukseen otetaan mielellään

uusiakin jäseniä ja hallitustyöstä kiinnostuneet voivat ottaa yhteyttä nykyiseen hallitukseen jo etukäteen.

Ensi vuoden toimintasuunnitelmaa ja markkinointisuunnitelmaa hallitus on jo jonkin verran käsitellyt ja niihinkin pitää tarttua toden teolla heti vuodenvaihteen jälkeen, jotta suunnitelmat olisivat valmiit hyvissä ajoin ennen museon kesäkauden alkua. Alkava vuosi on Urajärven kartanomuseolle merkityksellinen sikäli, että museon perustamisesta tulee kuluneeksi tasan 90 vuotta. Toinen ajankohtainen tema tulee olemaan vuoden 1918 muistaminen.

Tulevana vuonna jatkamme yhteydenpitoa jäseniin edelleen sekä jäsenkirjein että facebookin välityksellä, tarvittaessa muullakin jäsenpostilla. Jäsenpostin välittymistä varten toivomme jäsenien pitävän yhteystietonsa ajan tasalla - erityisesti s-postiosoite on tärkeä tieto, joka kannattaa aikanaan merkitä jäsenmaksun yhteyteen.

Kiitos vielä kerran kuluneesta vuodesta ja kaikkea hyvää tulevaan vuoteen!

Yst. terv. Urajärven kartanon ystävät ry:n hallitus plsta Tiina Saarijärvi